

Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/ /HM.01.2/III/2020

NΛ	enim	nan	α
IVI		vall	u

- a. Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan tentang Pemanggilan Peserta Bimbingan Teknis Pengelolaan PNBP sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Medan maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Panitera, Sekretaris, Kasubag Umum dan Keuangan dan Bendahara Penerima Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

a. Surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan Nomor : W2-A/608/PP.01.3/III/2020 tanggal 4 Maret 2020, perihal : Pemanggilan Peserta Bimbingan Teknis Pengelolaan PNBP.

MEMBERI TUGAS

Kepada

- 1 Ansor, S.H., NIP 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol Ruang Penata Tk I (III/d), Jabatan Panitera pada Pengadilan Agama Simalungun.
- 2 Anawiyah, S.Ag, NIP. 19730615 200012 2 001, Pangkat/Gol. Ruang Penata Tk. I (III/d) Jabatan Sekretaris pada Pengadilan Agama Simalungun.
- Rina Ardiany, S.El., M.A., NIP. 19831009 200904 2 008, Pangkat/Gol Ruang Penata (III/c), Jabatan Kasubbag Umum dan Keuangan pada Pengadilan Agama Simalungun.
- 4 Al Zimy Siregar, S. Kom., NIP. 19900901 201503 1 001, Pangkat/Gol. Penata Muda TK I (III/b), Jabatan Fungsional Umum pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- Menghadiri Pemanggilan Peserta Bimbingan Teknis Pengelolaan PNBP di Hotel Madani Medan Jl. Sisingamangaraja/Jl. Amaliun No. 1 Medan.
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Rabu-Jum'at, tanggal 18-20 Maret 2020.
- 3 Pada Pukul 08:00 Wib s.d selesai.
- 4 Pakaian siang memakai PDH dan malam memakai batik lengan panjang
- Kegiatan ini dibebankan kepada Dipa Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.
- 6 Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, Maret 2020

Zainal Arifin, S.Ag 4 NIP. 19710204 199803 1 004



Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/ /HM.01.2/III/2020

ΝЛ	an	ım	nar	30
IVI	CII		bar	IU

- a. Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan tentang Rapat Koordinasi sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Medan maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Wakil Ketua dan Hakim Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

a. Surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan Nomor : W2-A/721/HM.01.2/III/2020 tanggal 20 Maret 2020, perihal : Rapat Koordinasi.

MEMBERI TUGAS

Kepada

- Diana Evrina Nasution, S. Ag., SH., NIP. 19750417 200604 2 002, Pangkat/Gol Ruang Penata TK I (III/d), Jabatan Wakil Ketua/Hakim Pratama Utama pada Pengadilan Agama Simalungun.
- 2 Sarifuddin, S.H.I. NIP. 19820222 200704 1 001, Pangkat/Gol. Ruang Penata Tk. I (III/d) Jabatan Hakim pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- 1 Menghadiri Pemanggilan rapat koordinasi Zona Integritas Pengadilan Tinggi Agama Medan se Sumatera Utara
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Senin, tanggal 23 Maret 2020.
- 3 Pada Pukul 09:00 Wib s.d selesai.
- 4 Pakaian memakai PDH
- Kegiatan ini dibebankan kepada Dipa Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.

6 Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

alungun, 20 Maret 2020

nal Arifin, S.Ag

2. 19710204 199803 1 004

Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com

Simalungun - Sumatera Utara 21151

SURAT TUGAS Nomor: W2-A12/ /HM.01.2/III/2020

		•
n n	enim	nana
IVI	CHILL	Dallu

- Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan a. tentang Rapat Koordinasi sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Medan maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Wakil Ketua dan Hakim Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

Surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan Nomor : W2a. A/721/HM.01.2/III/2020 tanggal 20 Maret 2020, perihal: Rapat Koordinasi.

MEMBERI TUGAS

Kepada

:

- Diana Evrina Nasution, S. Ag., SH., NIP. 19750417 200604 2 002, 1 Pangkat/Gol Ruang Penata TK I (III/d), Jabatan Wakil Ketua/Hakim Pratama Utama pada Pengadilan Agama Simalungun.
- Sarifuddin, S.H.I. NIP. 19820222 200704 1 001, Pangkat/Gol. Ruang 2 Penata Tk. I (III/d) Jabatan Hakim pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- Menghadiri Pemanggilan rapat koordinasi Zona Integritas Pengadilan 1 Tinggi Agama Medan se Sumatera Utara
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Senin, tanggal 23 Maret 2020.
- 3 Pada Pukul 09:00 Wib s.d selesai.
- Pakaian memakai PDH 4
- 5 Kegiatan ini dibebankan kepada Dipa Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.
- Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya. 6

Simalungun, 20 Maret 2020

NIP. 19710204 199803 1 004



Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com Simalungun - Sumatera Utara 21151

SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/347/HM.01.2/III/2020

	me neces			
R/I	eni	m	na	na
IVI		111	va	пu

- a. Sehubungan dengan surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan tentang Rapat Koordinasi Pengadilan Tinggi Agama Medan dan Pengadilan Agama se Sumatera Utara maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Ketua Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

Surat Ketua Pengadilan Tinggi Agama Medan Nomor : W2-A/535/HM.01.2/II/2020 tanggal 25 Februari 2020, perihal : Rapat Koordinasi.

MEMBERI TUGAS

Kepada

- Zainal Arifin, S.Ag., NIP. 19710204 199803 1 004, Pangkat/Gol. Ruang Pembina Tk. I (IV/b), Jabatan Ketua/Hakim Madya Muda pada Pengadilan Agama Simalungun.
- 2 Ansor, S.H., NIP 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol Ruang Penata Tk I (III/d), Jabatan Panitera pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- 1 Menghadiri Kegiatan Rapat Koordinasi di Pengadilan Tinggi Agama Medan Jl. Kapten Sumarsono No. 12 Medan.
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Selasa, tanggal 3 Maret 2020.
- 3 Pada Pukul 08:30 Wib s.d selesai.
- 4 Pakaian batik lengan panjang
- Kegiatan ini dibebankan kepada DIPA Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.
- 6 Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Simalungun, 2 Maret 2020

Zaina Arifin, S.Ag

NIP. 19710204 199803 1 004